



IČ: 04451163 DIČ: CZ04451163

Digestoře + úprava VZT

Poř.	Název	MJ	Množství	cena/j	cena celkem
1	Úprava digestoře	ks	2	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč
2	Filtry lamelové	ks	8	1 680,00 Kč	13 440,00 Kč
3	Demontáž + montáž digestoří	ks	2	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč
4	Dodávka + montáž digestoře 800 x 800	ks	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
5	Izolace přívodního potrubí	m2	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč
6	VZT tvarovka 800x500 - koleno 45st.	ks	1	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
7	doprava	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH					72 360,00 Kč

V Ostravě dne: 14.05.2023

Vypracoval: Gálik Marian

